
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-20 
Uitkomsten septembercirculaire 2020 Gemeentefonds 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 6 oktober 2020 

besluit: 
1. Kennis te nemen van de uitkomsten van de septembercirculaire 2020 van het 

Gemeentefonds. 
2. In te stemmen met de verwerking van de uitkomsten in de Begroting 2020 en 2021, 

middels bijgevoegde begrotingswijziging, en het voordelig resultaat van € 528.000 in 
2020 en€ 1.356.000 in 2021 toe te voegen aan de algemene concernreserve. 

3. De uitkomsten voor de jaren 2022 tot en met 2024 te verwerken in de eerstvolgende 
bijstelling van het meerjarenperspectief, namelijk bij het opstellen van de 
Perspectief nota 2022 - 2025. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 


